
UCHWAŁA Nr XX/178/08 
RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

z dnia 23 czerwca 2008 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Wiejskich Gminy 
Bobolice na lata 2007-2016” 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) w związku z Uchwałą Nr 
XXVI/287/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie 
przystąpienia do realizacji projektu Subregionalny Program Rewitalizacji Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty na bazie Zintegrowanego Markowego Produktu Turystycznego „Szlak 
Solny”, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
         § 1.  Przyjmuje się  „Lokalny Program Rewitalizacji Obszarów Wiejskich Gminy 
Bobolice na lata 2007 – 2016” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

         § 2.  Traci moc Uchwała Nr XVI/148/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                    
30 stycznia 2008 roku w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów 
Wiejskich Gminy Bobolice na lata 2007-2013”. 
 
 
        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 
2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 - 2013 zostały wprowadzone zmiany do Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Obszarów Wiejskich Gminy Bobolice na lata 2007-2013. Zmiany dotyczą 
rozszerzenia kart informacyjnych projektu. 
Karty informacyjne projektu, zostały rozszerzone z uwagi na to, że program Odnowy 
zakłada realizację całego zadania co najmniej na 7 lat od dnia podjęcia uchwały przez 
Radę. Te trzy lata wykraczające poza ramy całego programu czyli do 2016 roku mają 
za zadanie włączyć społeczność lokalną do działań na rzecz swojego środowiska. 
 

 
 

 


